Sic omibus notum est. Ego Gullina filia geniti Cavalley parochie sancti Vincentii de Cameto. prefator et recognosce vobis venerabili domine beata dei Gracia abbatisse
 monasterii sancti danielis Gerunde / ap. Ego una cum omni prole mea nata et nascitura / et cum omnibus bonis meis mobilibus / sum et esse debet femina propria
 quia et solida vestra et vestra successoria in dicto monasterio. Quod etiam promitto vobis in posse non infrascripti vobis nomine stipulantis me vobis
 et vestris successoribus esse fidelem et legalem in omnibus et per omnia / et vobis tamquam domine mee naturali servare / et obedire et vos et vestras successoras
 in dominis meis obsequi reclamare et non alias et omnia alia libere facere et exercere ad quod femina propria et solida suo domino tenetur / tam de eo
 quod de hereditate / et promitto vobis / quod non intrabo castra villam vel civitatem / vel alia loca / propter que amittere me possitis et alio lucrari. promitto etiam
 vobis / quod annuatim et constantiter prestabo vobis et vestris in festo natalis domini pro recognitione domini. Quoddecim denarios. lictum allatos ad dictum monasti
 um / sine ullamissione. Et pro predictis arandis et complendis obligo vos et vestras / et non infrascripto nomine quo supra stipulanti omnia bona mea obsequi. In
 his etiam per deum et cito sancta quatuor evangelia corporaliter facta predicta arande et complete et nullatenus contumener. Sed etiam pro predictis factis
 homagium. Satisfaciam Regum et procuratori dei monasterii vobis nomine stipulanti et hoc ore et manibus comedatu iuxta lictum. Actum est hoc
 anno. Idibus. ante dominum. octavo. vicesimo. primo. Innum Gullina filia geniti Cavalley predicta cuius sic firmo.

Degete hinc rei sunt. Religiosus et discretus vir. Guido de Villanova sacrum fratrum mmoys. exiloms et laurencis lictus de villa
 vicando.

Decretum massimeti not publicis subfructibus ante regem in re. primo de toy lino not. Secunde publicis / sibi feci relausi cu supposito in lina. p. no de rosario
 et i. p. lina. ad. dicit. roy. p. d.

9-5-1321

*Compte de l'année 1791
par l'Assemblée Nationale de France
pour l'année 1791*

Delmas Cavalier de Carre W. O.

ACf 361 *Pl^{us} 2 del plec tercer de Ganet.*

Tr 890 X 155

565